TRƯỜNG ĐH CÔNG NGHIỆP THỰC PHẨM TP.HCM               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TRUNG TÂM GIÁO DỤC PHỔ THÔNG     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                  ---------o0o----------

ĐƠN NHẬP HỌC

NĂM HỌC:  20… – 20…

Kính gửi: Giám đốc Trung tâm Giáo dục Phổ thông Trường Đại học Công nghiệp Thực phẩm TP.HCM

Họ và tên (chữ in hoa): ........................................................................... Nam (Nữ): .........................

Sinh ngày:  ............................................................................................... Nơi sinh (Tỉnh/TP): ...........

Dân tộc:   .......................................... Tôn giáo: ...................................... SĐT: ..................................

Nghề nghiệp (nếu có): ......................................... Nơi làm việc: ........................................................

Hộ khẩu thường trú: ............................................................................................................................

Chỗ ở hiện tại:.....................................................................................................................................

  Thường trú  Tạm trú  KT3

Diện ưu tiên (con thương binh, liệt sĩ,…): .........................................................................................

Xin vào học khối lớp: ............................................... Năm học:..........................................................

Đã học xong lớp:......... Học lực: ........... Hạnh kiểm: ............... Tại trường: ........................................

Họ tên cha: ..................................................... Nghề nghiệp: ......................... ĐT: ..............................

Họ tên mẹ:  ..................................................... Nghề nghiệp: ......................... ĐT: ..............................

Người giám hộ (nếu có): .................................... Nghề nghiệp: ................................ ĐT:  ...................

Địa chỉ cha mẹ (hoặc người giám hộ): ...............................................................................................

 ............................................................................................................................................................

Tôi xin cam kết sẽ chấp hành đúng nội quy của Trung tâm.

           TP.HCM, ngày …… tháng…… năm ………

               Người làm đơn

               (Ký và ghi rõ họ tên)